[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

456560, Челябинская область, Еткульский район, с.Еткуль, ул.Первомайская, д.31

«31» августа 2022 г.                                                                                  №146

О внесении изменений  в решение Совета депутатов Еткульского  сельского поселения от 27.07.2022г. №140

[bookmark: sub_1087]В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Еткульского сельского поселения,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Еткульского сельского поселения от  27.07.2022г. №140 «Об утверждении порядка размещения объектов развозной торговли на территориях общего пользования Еткульского сельского поселения», изложив  таблицу пункта 31 в следующей редакции:

	Таблица

	N
п/п
	Специализация

	1.
	Мясо и мясная продукция

	2.
	Молоко и молочная продукция

	3.
	Хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия

	4.
	Напитки (за исключением алкогольных и слабоалкогольных)

	5.
	Цветы, рассада, саженцы

	6.
	Печатная продукция

	7.
	Быстрое питание (готовая еда)

	8.
	Плодоовощная и бахчевая продукция

	9.
	Рыба и морепродукты

	10.
	Текстиль, изделия текстильные

	11.
	Одежда

	12.
	Мебель, изделия из дерева

	13
	Прочие готовые изделия

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района на странице  Еткульского сельского поселения и в сетевом издании «Муниципальные Правовые Акты Еткульского муниципального района».
[bookmark: sub_1092]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Еткульского сельского поселения                                              А.П. Знайко

image1.jpeg